produïts en les seves instal·lacions i especificar-hi el tipus, la quantitat, i la destinació. 

− L’empresa ha d'acreditar una assegurança de responsabilitat civil que inclogui la 

protecció per danys accidentals al medi ambient, per un import de mínim de cent 
setanta-cinc mil euros (175.000) euros. 

Anualment s'haurà de presentar a l’ARC el rebut corresponent al pagament de la 
pòlissa de responsabilitat civil. 

L’empresa ha de comunicar a l’ARC el nom de la companyia asseguradora i el 
número de la pòlissa. 

− L’empresa haurà de nomenar una persona encarregada de l’activitat de gestió de